
MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR DOPRAVY 
NÁM. T.G.MASARYKA 130/14,  796 01 PROSTĚJOV 
tel: +420 582 329 111 (ústředna)   fax: +420 582 342 338   www. prostejov.eu 

 
 
      
 

S00AX02AJ3RU 

*S00AX02AJ3RU* 
280.12.1  A10 
 

Počet listů: 1 příloh:       listů příloh: 
       
 

 
Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje: 

  čj.  PVMU     21787/2018  41 
SpZn. OD    249/2018  

Řehůřková Helena Ing. Mgr. 

 

Telefon:  Fax: E-mail:  Datum: 26.2.2018 

582 329 817 582 329 816 helena.rehurkova@prostejov.eu  

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Magistrát města Prostějova odbor dopravy rozhodující v přenesené působnosti podle ustanovení § 61 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako příslušný 
správní orgán podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů oznamuje zahájení správního řízení ve věci „Připojení 
sousední nemovitosti parc. č 77/3 v k.ú. Kobeřice k pozemní komunikaci III/4335“ a současně 
nařizuje ústní jednání na den 

27.3.2017 v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných před obecním úřadem v Hradčanech – Kobeřicích, Hradčany 14, Brodek u 
Prostějova. 

Odbor dopravy žádá účastníky, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, 
úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 – 16:00, pátek 8:00 – 14:00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   otisk úředního razítka                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          Ing. Miroslav  N a k l á d a l  v.r. 
                                                                                                vedoucí odboru dopravy 
                                                                                             Magistrátu města Prostějova 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
 
 

 Fiala Tomáš Bc., Nezamyslova 247, 79826 Nezamyslice 
 Obec Hradčany – Kobeřice, Hradčany 14, Brodek u Prostějova 
 MS Předina - Kobeřice, z.s., Kobeřice 113, 798 07 Hradčany-Kobeřice 
 JUDr. Ivana Dreslerová, advokátka, Ponávka 185/2, Brno 
 Magistrát města Prostějova – odbor životního prostředí 
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih 
 Policie České republiky, krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor 

Prostějov, dopravní inspektorát Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 77 Prostějov 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Oddělení ochrany přírody 
 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc, Oddělení ochrany lesa 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 

 
 

 A/A, R/D 
 
 
K vyvěšení:  
 

- Obecní úřad Hradčany - Kobeřice 
 
 
 
 
 


		2018-02-27T13:36:13+0000
	Not specified




